

**GT Hair ApS  
Usserød Kongevej 10A  
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 32 89 08 22

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**  
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. september 2021

**Dirigent:**

Marianne Vangly Tønnesen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. april 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er dame- og herrefrisør samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 92.782, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 217.642, og en egenkapital på kr. 172.782.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Selskabet har frasolgt aktiviteten.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.04.2021	30.04.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	28.957
		0	113.867
		<u>0</u>	<u>113.867</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>0</u>	<u>142.824</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		100.000	0
		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>100.000</u>	<u>142.824</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		0	5.710
		<u>0</u>	<u>5.710</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.710</u>
Tilgodehavender:			
		25.683	55.520
		5.538	60.199
	8	<u>5.538</u>	<u>60.199</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>31.221</u>	<u>115.719</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9	<u>86.421</u>	<u>59.272</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>117.642</u>	<u>180.701</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>217.642</u></u>	<u><u>323.525</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.04.2021	30.04.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		0	0
		92.782	175.121
		<u>92.782</u>	<u>175.121</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>10</b>	<b>172.782</b>
		<u>172.782</u>	<u>255.121</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
		32.360	0
	11	<u>32.360</u>	<u>0</u>
4	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>32.360</b>	<b>0</b>
		<u>32.360</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
		0	1.584
		0	23.166
	12	<u>0</u>	<u>23.166</u>
	13	12.500	43.654
		<u>12.500</u>	<u>43.654</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>68.404</b>
		<u>12.500</u>	<u>68.404</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>44.860</b>	<b>68.404</b>
		<u>44.860</u>	<u>68.404</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>217.642</b>	<b>323.525</b>
		<u>217.642</u>	<u>323.525</u>

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	804	644
Øvrige finansieringsindtægter	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u>812</u>	<u>652</u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	0	2.410
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>251</u>	<u>157</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>251</u>	<u>2.567</u>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>32.360</u>	<u>0</u>
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Klippesmedien ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.		
